ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

TITO PEREIRA FREITAS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público 01/2023, conforme segue.

CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS ENTRE OS DIAS 22 e 23/11/2023,

CONFORME CRONOGRAMA E EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO V DO EDITAL.

Professor de Artes

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

1035 JOSE CLAUDIO MEZZALIRA 1,20 0,20 0,80 3,60 0,30 6,10 APROVADO(A)

         Professor de Ciências

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0697 AGNA LETÍCIA BOTELHO FIGUEIREDO 1,40 0,80 0,80 3,90 0,90 7,80 APROVADO(A)

0295 ALAN DAVI PEREIRA KRAMER 1,40 0,20 1,00 3,60 0,60 6,80 APROVADO(A)

1025 HELLEN MELISSA COSTA WALTRICK 1,00 0,40 0,80 3,60 0,90 6,70 APROVADO(A)

0316 ROSEANE SARAIVA DAMIANI 0,60 0,60 0,80 3,90 0,60 6,50 APROVADO(A)

         Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0010

FRANCIELE HILDEBRANDO DOS SANTOS DE

CORDOVA 1,20 0,80 0,40 3,00 1,50 6,90 APROVADO(A)

0181 CASSI LANA MORAES DA SILVA 1,00 0,80 0,80 3,30 0,30 6,20 APROVADO(A)

0473 ANDERSON CAMARGO 0,60 0,80 1,00 3,30 0,30 6,00 APROVADO(A)

         Professor de Matemática

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0562 BRUNA PRESTES DE OLIVEIRA 0,60 0,80 1,00 3,90 1,20 7,50 APROVADO(A)

0572 MICHELE BRANCAGLIONE DE OLIVEIRA 0,80 0,60 1,00 4,20 0,60 7,20 APROVADO(A)

1018 RAFAEL APARECIDO DOS REIS 0,40 1,00 0,80 4,20 0,30 6,70 APROVADO(A)

0317 JACKELINE DA LUZ OLIVEIRA 0,40 1,00 0,80 3,90 0,30 6,40 APROVADO(A)

0187 FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,80 0,40 1,00 3,30 0,90 6,40 APROVADO(A)

0954 GENI GIORDANI 0,60 0,20 1,00 4,20 0,30 6,30 APROVADO(A)

0340 NOELI FERREIRA ALBUQUERQUE 0,40 0,60 1,00 3,60 0,60 6,20 APROVADO(A)

         Professor de Português e Inglês

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0803 ANDREIA MARIA WALTRICK 1,20 0,40 0,60 4,20 1,20 7,60 APROVADO(A)

0930 AMANDA DUARTE SUTIL 1,20 0,60 0,20 4,20 0,60 6,80 APROVADO(A)

0041 ANDRÉ FELIPE SILVA FERNANDES 1,20 0,40 0,40 3,60 0,60 6,20 APROVADO(A)

0072 MAIARA ANTUNES 1,00 0,40 0,40 3,90 0,30 6,00 APROVADO(A)

Capão Alto, 16 de novembro de 2023.

TITO PEREIRA FREITAS

Prefeito Municipal